PATRICK C.N.I  N°100889571 du 29/04/2019 à  agissant en qualité de propriétaire pour l’exécution des 

travaux de construction d’un pylône pour antenne téléphonique  dans la commune de BANA, au lieudit 

foumbe. Cette construction a une valeur estimée  à 25 000 000 (vingt-cinq millions francs) CFA. 

Article 2 : Le permis d’implanter ne constitue en aucun cas une présomption de propriété du bénéficiaire 

sur le terrain objet de l’implantation. 

Article 3 :A charge pour le demandeur de se conformer aux plans et documents annexés au présent